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Ministerio de Finanzas

PAGINANe. | DE !}
FECHA IMPRESION: 29/11/2017

S 2o )

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO
2201361472

del Ecuador
—
COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 6635 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 82,99
IVA: 0,00
Sub Total: 82,99
Retenciones IVA: 0,00
Deduccidén Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 82,99

VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA.- PAGO DE
VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUITO DEL 06
AL 07-11-2017, CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO
ELECTRONICO ITT 2016-2017, INFORME NO. 0953 ip

Descripcion:

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Sl Sl Si
\. J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 27/11/2017 82,99 0,00
\ Sub - Total 82,99 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 82,99
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Giencia, Ternologia e innovadion

CANCELADD

SENESCYT

Secrataria Nagioral de Educagion Superior,
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‘ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

U. Ejecutora:

INNOVACION

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

Reporte

| rptComprobanteGastos.rdic I

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 [011 2017 6635 6602
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3548
L
RPA RTO DEV
1
it DEVENGADO Glase do OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721876306 |VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION /M/ ONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 Q000 0000 Pasajes al Interior 2.99
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.99
0.00
SUB - TOTAL 82.99
RETENCIONES IVA 0.00 /
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.40
TOTAL A PAGAR .99
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA - PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUIfO
DEL 06 AL 07-11-2017, CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017, INFORME NO.
0953 ip
2\4 l ) wb
( ™
e .
(6433
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
24/11/2017
Dichor Financicro




S —
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 2 >
Unid. Desc: 0000 023 {011 [ 2017} 660 660
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3548
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I Monetaria: r I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 1721876306 |VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 299 .
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00 <~
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.99
IVA 0.00
SUB - TOTAL . 8299 .
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.99
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA - PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-MANTA-QUITO

0953 AUTORIZADO.

DEL 06 AL 07-11-2017, CAPACITACION PARA EL LLENADO DEL FORMULARIO ELECTRONICO ITT 2016-2017, INFORME NO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: /=
23/11/2017 -
Funcionario Responsable Airecmr Financiero

4 O



SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

cce. 1721876306 No. 0953
Nombres: VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE ESTEFANIA
DETALLE CANTIDAD | Fecha |y'z€ FechaFin | Valortentativo )
de pago o

Viaticos 1 06¢1/2017 07/11/2017] 80,00/

VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 56,00
Hospedaje 27,95
Alimentacion 2805 -
Otros: TN 2,99
Transporte J299 )
Peajes ( -/
Combustibles =
QOtros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 82,99
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 82,99

Jessee Gomez

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre.de] 2015185F

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016 ;
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INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICiOS INSTITUCIONALES

Nro.MV-DPI-2017-02 FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa): 10/11/2017

l o DATOS GENERALES ' :

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES

DE LA O EL %DOR v / / PUESTO QUE OCUPA:

1721876306 ALENZUEIyﬁNGOQUIZA ANALISTA DE PRODUCCION DE LA INFORMACION 2
MICHAELLE ESTEFAN{A

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

MANABI - PORTOVIEJO - MANTA COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: DIANA CAJAS
Nombre del sefior Conductor:

© . INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 06/11/2017

06H30 Salida del Terminal Interprovincial de Quitumbe hacia la ciudad de Portoviejo

16H30 — 18h00 Reunidn con la Zonal 4 para establecer lineamientos del Taller a realizarse el
préximo dia: Proceso de Capacitacién Levantamiento de Informacion de ITT en la ciudad de
Manta.

18H30 — 19h00 Salida a la Ciudad de Manta.

20:00 Hospedaje en el Hostal de la Abuela

Dia 2: 07/11/2017 /

NRO. ACTIVIDAD HORARIO \ ACTIVIDAD \ RESPONSABLE
: Representante de la
Actividad 1 08:00°a 09:30 | Bienvenida Coordinacién de Gestion d?/
la Informacion

Arquitectura y flujo del Equipo técnico de la
Actividad 2 09:30 a 10:00 | proceso del Sistema de | Coordinacion de Gestion de
ITT la Informacién ‘
Equipo técnico de la
Coordinacion de Gestion de
la Informacion

Equipo técnico de la v
Coordinacion de Gestién de
la: Informacion

11:30 a 12:00 Receso

Credenciales del

Actividad 3 10:00.a 10:30 aplicativo

Analisis y lienado de la

Actividad 4 10:30 a11:30 matriz de matriculados




- Equipo técnico de la
Actividad 5 | 12:00 a 13:00 | Analsis ylenado de 1\ Goorginacien de Gestion de
la. Informacién
13:00 a 14:00 Receso para el almuerzo
rs Equipo técnico de la
Actividad 6 14:00 a 16:30 Ana'!S'S y llenado de'la Coordinacion de Gestion de
matriz de docentes s
la Informacién
Andlisis y llenado de la Equipo técnico de la
Actividad 7 16:30 a 17:30 | matriz de personal Coordinacion de Gestién de
administrativo la.Informacién
Actividad 8 21H30 Retorno a la Ciudad de Quito.

CONCEPTO"

06/11/2017

011-016-0067318

“TIPO DE

TRANSPORTE'!

. P%sajes Quito - i’ortoviej; 11.00
Pasajes Manta - Quito 07/11/2017 021-003-000026774 11.00
Pasajes  Portoviejo - | 06/11/2017 000011144 1.25
Manta
Pasajes — Movilizacién al | 07/11/2017 0002228 3.28
Terminal de Manta
Pasajes — Movilizacion al | 07/11/2017 0005118 2.99
Instituto Luis Arboleda
Martinez
Alimentacién 06/11/2017 001-001-000006549 10.00
Alimentacién 07/11/2017 001-001-000003299 4.00
Alimentacién 07/11/2017 003-001-000048947 10.50
Alimentacion 07/11/2017 001-001-000193009 7.55
Hospedaje 06/11/2017 001-001-000003297 40.00
Recargo horas — segundo | 07/11/2017 001-001-000003296 40.00
dia

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) NOTA
FECHA 06/11/2017//07/11/2017 /Egtos datos se 'refieren al tien-1p.o e?fecT:ivarnente utilizado
dd /| en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
-mmm-aaa - . - - .
7 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06:30 / 07:00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

LLEGADA

SALIDA
NOMBRE DE

fvpiiiti TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

Quito — Portoviejo*

el bus se dafié antes

‘ Coop. Reina del de Chone, por lo 06/11/20 A 11/2017 16h15
Terrestre Camino que se tomd una 17 / 06h30 7 06/11/ d
camioneta para
llegar a Portoviejo
06/11/20

Terrestre Coop. CTM Portoviejo - Manta / 17/ 18h30_-1 06/11/2017 19h00 /|




. Movilizacién al 07/11/20 P Ve
Terrestre Taxi Terminal de Manta 17 21h12 4°07/11/2017 21h21
. Movilizacién al ITT | 07/11/20 L A
Terrestre Taxi Luis Arboleda 17 13h17 A 07/11/2017 13h32
Coop. , 07/11/20 L
Terrestre Esmeraldas Manta - Quito 17 21h30 | 07/11/2017 / 07h00 -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

_ OBSERVACIONES
»Vaa je a Portovtejo, antes de Chone se dano elbusa Portavuejo, porgue nos trasladamos en otro vehiculg
a Portowe;o.
En el segundo dia, la capacitacion tuvn una duracrén de 8 horas, por lo que la habitacion en la que
estuvimos hospedadas fue recargada por las horas adicionales hasta el regreso.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término

. de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
M"m contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
(e

¢ presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar

NOMBRE: MICHAELLE ESTEFANIA VALENZUELA | |a autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
SANGOQUIZA Delegado

o , FIRMAS DE APROBACION '
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR CQMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

g e 8
NOMBRE: Ryd MAHRCELO CHAVEZ | NOMBREZDANIELEDUARDO ZURITA
CARGO: Directof o& Pfoduccion de la lnforrpacnon CARGO: Coordinador de Gestion de la Informacién

\ !

i Para sustentar el renacimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa del
funcionario, se debe incluir en el informe el numero de cédula del funcionario

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer unicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.

i pcuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, deberd
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.




Secretaria de COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION
cucacion Superior,
 Ciencia y Tecnologia

AYUDA MEMORIA

PROCESO DE CAP{\CITACI(’)N: LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE INSTITUTOS
TECNICOS Y TECNOLOGICOS PUBLICOS Y PRIVADOS

Fecha: : Martes, 07 de noviembre de 2017

Diana Cajas (SENESCYT - CGI)
Michaelle Valenzuela (SENESCYT - CGl)
Eliana Sanchez (SENESCYT - Zonal 4)
Patricia Toala {SENESCYT - Zonal 4)
Jiseela Pazmifio (ISPED 23 de Octubre}
Eliana Alcivar (ISPED 23 de Octubre}
William Yanchaguano (ITS Los Andes)
Liliana Briones { ITS San Pedro)
Emma Garcfa ( ITS San Pedro)

. Javier Macfas (ITS Paulo Emilio Macias)

. johana Zambrano (ITS Paulo Emilio Macias)

. Mirian Molina (ITS Atlantic)

. Edit Rivilla (ITS Los Andes)

. Cinthia Alcivar (ITS Luis Arboleda M.)

. Luis Guerrero (ITS Luis Arboleda M.}

. Maria Vega (ITS Luis Arboleda M.)

. Ligia Sanchez (ITS Portoviejo)

. Nataly Lopez {(ITS Adventista)

. Diana Ortega (ITS Adventista)

RN P U W

Ju
(=]

Participantes

Bk e b bd bbb ped ped e
WO NN RN =

En el proceso de capacitacién se trataron los siguientes puntos:

- Presentacidn de los asistentes.
- Presentacion de la agenda.
- Introduccién al aplicativo.
- Explicacién de las matrices, manuales e instructivos:
« (Carga Matriculados
R : = Carga Docentes
Resumen: »  (arga Personal Administrativo
- Ejercicio préctico de las matrices:
= (Carga Matriculados
*= CargaDocentes
= Carga Personal Administrativo
Socializacién de dudas e inquietudes sobre el aplicativo.
- Despedida.

«'| Durante el proceso de capacitacién los acuerdos que se llegaron fueron:

Por parte de los ITT que asistieron:

» ; - Aplicacién de la herramienta para el levantamiento de informaci6n de Institutos piblicos
Acuerdos: y privados.
' : Plazos establecidos:
«  Carga Matriculados - 20 de noviembre de 2017
¢ (arga Docentes ~ 15 de diciembre de 2017
»  (Carga Personal Administrativo - 28 de diciembre de 2017




. = | Clenciay Techologia

COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

AYUDA MEMORIA

Para efecto del proceso de solicitud de credenciales para el ingreso al aplicativo de Institutos
Técnicos y Tecnologicos, es el siguiente:

Realizar el envio de un oficio dirigido al Ing. Marcelo Chavez - Director de Produccién de
Informacién de la SENESCYT, con el asunto: “SOLICITUD DE CREDENCIALES PARA EL
SISTEMA DE INSTITUTOS TECNICOS Y TECNOLOGICOS”

Dentro del texto de la solicitud, se deberé incluir la siguiente tabla:

NOMBRES COMPLETOS DEL RECTOR

APELLIDOS COMPLETOS DEL RECTOR

NRO. CEDULA DE IDENTIDAD DEL RECTOR

CORREOQ ELECTRONICO INSTITUCIONAL DEL RECTOR
NOMBRES COMPLETOS DEL DELEGAD

APELLIDOS COMPLETOS DEL DELEGADO

NRO., CEDULA DE IDENTIDAD DEL DELEGADO

CORREO  ELECTRONICO  INSTITUCIONAL  DEL
DELEGADO

NOMBRE DEL INSTITUTO

C6DIGO DEL INSTITUTO

CARGO DEL DELEGADO

TELEFONO MOVIL PARA CONTACTO

Es importante mencionar que el Sr: Rector/a de cada instituto tendra la potestad de autorizar
a un delegado por cada institucién.

Adicionalmente, sobre las fechas programadas para este procesa son las siguientes:

Peticion de credenciales: Desde el 08 noviembre al 13 de noviembre de 2017
Levantamiento de informacidn; Desde el 08 noviembre al 31 de diciembre de2017

Elingreso al aplicativo lo podran realizar de dos maneras:
Através de la pagina oficial:

A) www.educacionsuperior.gob.ec, y deberan ubicarse en la seccién de Temas Importantes
que les llevara al micrositio de la Coordinacidén de Gestién de la Informacién y escoger la
opcidn Sistema Institutos.

B) Ingresar directamente al micrositio: http://www.senescyt.gob.ec/cgiinstitutos/ y escoger
1a opcién en la parte superior: Sistema Institutos.

Por parte de SENESCYT:

- Canalizar de mejor manera las fechas del levantamiento de informacién de los Institutos
en consideracién que en la zona 4 se encuentran en proceso de matriculas.

- Remitir para el andlisis respectivo las observaciones realizadas a las herramientas.

- Brindar asistencia técnica personalizada durante el proceso de levantamiento de la
informacion a Institutos piblicos y privados.

Observaciones:

1 Las observaciones realizadas durante el proceso de capacitacién sobre el levaritamiento de

informacién de Institutos publices y privados, fueron.

1. Se debe validar los nombres con la base del Registro Civil, similar a la cédula.
2. Se debe incluir los cargos directivos aprobados por el CEAACES - CES,

F



Educacitn Superior,
. ! Clencia y Tecnologia

COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

AYUDA MEMORIA

noviembre.

3. Se debe incorporar comentarios de las opciones en la matriz, pues ocasiona
inconvenientes trabajaral mismo tiempo con el manual e instructivo.

4. Se debe reconsiderar las fechas de carga de informacion, ya que en Manab{ se
encuentran en periodo de matriculas, la misma que se extiende hasta el 25 de

Anexos:

*  Registro de asistencia de la capacitacién.
*  Registro fotografico

Contacto:

Diana Cajas y Michaelle Valenzuela. Ext. 2381

Analista - Direccion de Evaluacién de Impacto de

Analista - Direccién de Produccion de la

Diana Cajas

la Politica Pablica

)

Michaelle Valenzuela

Informacion

M

\\
\w_/

Director de Prgd

i

—
P
AR
3 J
celo{ vez
xgjvlﬁn de la Informacién
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COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION
AYUDA MEMORIA
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COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

AYUDA MEMORIA

REGISTRO FOTOGRAFICO

FOTOGRAFIA N° 1. Delegados de los Institutos Pablicos y Privados que asistieron al proceso de capacitacion sobre el
Levantamiento de los ITT, realizado en ias Instalaciones del instituto Tecnologico Superior Luis Arboleda Martinez. ubicado en la
ciudad de Manta.

FOTOGRAFIA No 2. Representantes de SENESCYT y deiegados de los Institutos.




COORDINACION DE GESTION DE LA INFORMACION

Secretana de

- Educacion Superior,

i i Clencia y Tecnologia
‘ o AYUDA MEMORIA

FOTOGRAFIA N° 3. Delegados de los Institutos Plblicos y Privados que asistieron al proceso de capacitacion sobre el
Levantamiento de los ITT, realizado en las Instalaciones del Instituto Tecnologico Superior Luis Arboleda Martinez, ubicado en la

ciudad de Manta.
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COMIDAS YANGA

DELGADO SANCHEZ GABRIELA ELIZABETH
DIR:AV.21 SINYCALLE20Y17

R.U.C. 1314857515001
(LAut. $.R.I. 1121684097 ) ‘

TELF.: 052 627535 * MANTA - ECUADOR

S-N°001-001-

00Q00E54¢

Fecha A t.: 30/0OCTUBRE/2017:
FACTURAX,

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO .
/
,‘ , « FECHA: |~ ol
Sr.(es)i(}dl('f“f Veglen puxcle & /|2 )

RUC/CIAIUBIe3T- 6

Gula de Remision:
Direccion: C‘“ = Telf.:
POR LO SIGUIENTE:
ﬁANTﬁ DESC RI[P CION , P. UNITARIO V. TOTAL
P
~ ' ‘ 2 =
J R e, 1/(_/[&% Lﬂ("vv /U /) -9 S
"\l :.is— Coa
P
— SUBTOTAL12%$ | & 5 X |,
(_FORMADEPAGO. ) x>
o — SUBTOTAL 0% §
RECIB! CONFRME
DINERO ELECTRONCO DESCUENTO $
TARJETADE CRECITODEBITD SUBTOTAL § 4o
Lomes / eswas| /o7 ]/ \\ig\\
Focha Imp. 30/0CT UBR_EIZ017 (1000X2 del 006501 af 007600) Validg/hysta 30VOCT UBRE/018 ./

APRENTAY GRAFICAS GUDK O BAMGUERA PEDRD OF LA CRAZ RULL. 130341354001 AU

<TRE: KN -0 - Nt

TOTAL S | /7) O

ORIGINAL: Cllentel COPIA: Emisor .




"HOSTAL DE LA ABUELA

PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
- VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccién: Barrio Cordova Av. 12 s/n y Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220/ 0997 177 440 / 0993 974 803 + Manta - E-uador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

"FACTURA
SERIE: 001 - 001 ) U
Aut. SRI: 1121643897 _ Nt 0003297

Fecha de Emision: 1%/ 17 / 2041} abt. #4{?/
Cliente: ﬁiéﬁq,_@ﬂe Valen 2uela -
RUC/CL: (F2(B36 39~ 67 ciudad. Ao

Direccién: Telf.:
Cant. DETALLE V. UNITARIO VALOR

M
'

Hab eai'on 35.3F|
Sen o Poi2
g o cHe

s
E e
FORMA DE_PAGO Subtotal $ 3 5. q [ j%

EFECTIVO -

DINERO ELECTRONICO WVA12%| & . 29 4 ¢

TARJETA DE CREDITO / DEBITO LV.A. 0% 3

OTRGS DESCUENTO i

;gﬁ ? ;_E Servicio 10% § OV
< P ’ : ’;' \:;D R
@ ) RECIBi CONFORME TOTAL Lw. 00 \3 [V, .}

Imprenta “GUEVARA HNOS.” De. Marta Magdaiena Vera Loor » R.U.C. 1303100521001 Aut, S.RI. N°. 2927
m:-su-l-m-mum1-mmwmm-nmumtimxz - 3201 al 3800)




"HOSTAL DE LA ABUELA

PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
-VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccion: Barrio Cordova Av. 12 s/ny Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220 / 0997 177 440/ 0993 974 803 - Manta - E uador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

"FACTUR A& :
SERIE: 001 - 001 ) mnnAnanag
Aut. SRI: 1121643897 - 000003296
Fecha de Emision: o/ 11f/201%  nans_9
Cliente: A c Haelle Valenzuela

R.U.C/C.L.: _L}_;?_l_ﬁ__}’_w__——cmdad:_@jﬁﬂ?
Direccion: Telf.:
Cant. DETALLE V. UNITARIO VALOR

BlRecaggo o | 5.c0 | 35. 37

FloRos CxrTRdS
Cﬁ e lai Mdl‘) '-rﬂn’n};

AH ¥ B.o00
FORMA DE PAGO subtotal$| 35. I+
EFECTIVO - 7
DINERO ELECTRONICO wa2% . 24
—AFUETA DE GREDITD 1 DE LV.A.0 %
OTROS DESCUENTO

1]

Y Servicio 10%
¥ o 'Mmﬁwmﬂ TOTAL[40.00 |

imprenta “GUEWARA HNOS.” De. Maria Magdalena Vera Loor » R.U.C. 1303100521001 Aut. S.R.l. N°. 2927
2613-580'Mlm-mm’I'Vﬂﬁpﬂlwﬁiﬂﬂlm'nmdﬂN‘ll-(OLXZ - 3201 al 3800)

ol ol £

{ENTE « COPIA: EMISOR

ORIGINAL: CL

QO\ O




HOSTAL DE LA ABUELA

PICO PASCUAZO MARYORIE TATIANA
- SERVICIOS DE ALOJAMIENTO EN HOSTALES
- VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES

Direccion: Barrio Cordova Av. 12 s/n y Calles 19y 20
Tel.: 052 627 220/ 0997 177 440/ 0993 974 803 - Manta - Ecuador

R.U.C. N2. 1312044462001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA.
SERIE: 001 - 001 N 9
Aut. SRI: 1121643897 *

0000032499

Fecha de Emision: %?.QZLZ&L Habt #_ 9
Cliente: /72 Cetaelly  yalenzudu 4
RUC/Cl: 1¥218H6 30 -6 Ciudad: QUTO
Direccion; Telf.
Cant. DETALLE V. UNITARIO|  VALOR
A | desa vunp Y. 00
A-(f[ 1’1;(1 |
TieRlile + cafe (/
3
z
FORMA DE PAGO subtotals|  / 5
EFECTIVO <8
LVA.12% N ] e
DINERO ELECTRONICO £ =
TARJETA DE CREDITO / DEBITO wvao%l (L 7/ 3
OTROS DESCUENTO 'g'
o Servicio 10% &
QEen- @ [TOTAL[ 4. oo

imprenta “GUEVARA HNOS.” De. Maria Magdalena Vera Loor « R.U.C. 1363100521001 Aut. S.R.I. N°. 2927

2613-580 + Manta - 23/10/2017 - Valida para su emisién hasta - 23 ENERO del 2018 « (6L X 2 - 3201 ai 3300)
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SANCHEZ COLLAZOS BETHI

RESTAURANTE FRUTOS DEL MAR
Matriz: Malecén Local 8 * Telefono: 052 610360

/ t.;a‘i\
/ Manta - Ecuador
W R.U.C. 1312033227001  Aut. S.R.l: 1120198175

“OBLIGADO A LLEVAR CQNTABILIDAy

|_FACTURA N° 003-001-00 (G O/RSISY: W}

gﬂum.T.: 54355 Cja: 01 Hsro: QRIS
Fact: 48947

Fechar 7/Nov/2017 15:2

%‘alan s 1 Mesa: 10 ' ~
Llienter VALENZUELA WUIZA HICHAEU/
fot

%UC/CI : 1721876304
direcc.:

DESCRIPCION  CANT. FVR TOTAL

ANARON AFANADO 1 9.00 9.0 / s
JUG0 IE PINA 1 1.50 1.511/

001 * AUT 6294 * Telfs.: 04-6006636 / 04-2374640 * Fecha de Aut. 02/Febrero/2017 * dlidq-g2/Fy brero/20,18

fectivo @ 10.30 Subtotal ¢ 10,5 /
botoX 0¥ .0
Sub.0.IV4:  10.5
Subl12%IVA: 0

1.V.A.14%: {.
Di-to. Solidario 2%IVA: i

]
0 0(/ \ 6 \,}7
U] R P INT

Firma Autorizada Recibi Conforme
] TARJETA {] DINERO EL [ otros{]

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

Impreso en STILINDGRAF S.A. * R.U.C. 099258




5rtbao /6,0&/?#/ Laka Marina
Parrillada Restaurant «BEACHCOMBER”

Direccion: Av. 20 s/n y Av. Flavio Reyes - Teléf: 2625463 MANTA - ECUADOR

R.U.C. 1 306327295001 Aut. S.R.L. N° 121 385055
F Ac Fecha de Autorizacion 06/09/2017

‘OBLIGADOALLEVAR"CO asvoao 5-00 £001-00 0 1 9 3 0 0 Q

e BLSHPIO O/ Je] )

Fecha: / -
Cllonte: L Cclay /e VA(GU}—\JC’{A‘
Direccié ) y
RU.CJC.! 13'7/[ K150 5 7 _cuisde Rominen =
CANT. CONSUMO P. UNIT. P. TOTAL )_
Lomo y.) N
f | chuteta (~
| Arroz y Menestra ~ -
Parriliada b
Mixto >
Pollo H
Hamburguesas £

Hamburguesas con queso

Colas

Cervoza

Sangria

Almuerzo

Vino a2
! Limonada ( ),

-~
Papa fritas
Ensalada
*Original: Adquirents *Copisa: Emisor ?ﬁb-‘l’oﬁll 12% IVA IS ( . t.
m1muu1wzsmmwmmwwma ",'

Sub-Total 0% IVA [$

7~ FORMA DE PAGO

Sub-Total Excento IVA L3
EFECTIVO

|
DINERO Sub-Total no objeto IVA
ELECTRONICO

YARJETA DE CREDITO v Descuento
© DEBITO
[ OTROS — Sub-Total

s
. i
s
Gracias por su Visita \cE ‘__@___z%ﬁ
. 12% LV.A.| 8 = ~1 5 OV
Propinals - i/
R —
Firma Cliente Valor Total |$ - g
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. 211172017 . Sistema de Autorizacion de Documentos

Desconectade

Menu consultas / Consulta de Tickets de Maguinas Registradoras

Cornmulla de Tickets de Maguinas Registradoras

Autorizacion de

Documentos Fecha : 21-11-2017
RUC: 1306324870001
Razoén Social : ARTEAGA CEDENO EDISON DANIEL
Fecha de Emisién : 07/11/2017
Clase contribuyente : Otro

El contribuyente esta autorizado a emitir tiquetes en los establecimientos y con
las maquinas registradoras que se indican a continuacién

Establecimionto Direccién de Marcay Serie ds
Autorizacion : Establecimiento Modslo Fabricaclor
1 | SANTA CLARA |
1120034125 001 1319161y Av.4 WAEEORIER T 402470
. DE NOVIEMBRE
Lineas por pagina: Cambiar
Sigulents Finalizar

Para el correcto funcicnamiento de este Sitio Web se requiere Internet Explorer 6.0 / Firefox 1.5 (o
superiores) .

0 broas s
© Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador MEM{&q
RUC13063248 70001

DIRECCION
CALLE 16
Y AV. 18
MANTA ECUADOR
SLIM 800
LAKEDRIVER
SERIE: 402470
SERVICLU DE TAXI
FACTURA: 0005118
AUT:1120034125
COOP. PEDRO

. ATANACIO BALDA
TEL : 052620534
CBO 0364

---------

FECHA:07/11/2017
H.ARRANQUE 13:17

H.LLEGADA 13:22 c}é//
T.ESPERA 134" -

KN.TOT: 6.8 7\
| 1FD OE 1ARIFA:1;;;¢57/5
SUBTOT:5. 2.9

IVA 085 0.00

TOTAL:s 2.9 -
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o 211172017 . Sistema de Autorizacion de Documentos

Desconsciado

Menu consultas / Consulta de Tickets de Maquinas Registradoras

Consulla de Tickets de Maguinas Registradoras

Autorizacion de

Documentos Fecha : 21-11-2017
RUC: 1310916240001
Razén Social : MACIAS CEDENO CESAR ANDRES
Fecha de Emision : 07/11/2017
Clase contribuyente : Otro
El contribuyente no posee maquinas registradoras autorizadas en la fecha
consultada.
Sigulante Slembeay

Para el correcto funcionamiento de este Sitio Web se requiere internet Explorer 6.0 / Firefox 1.5 (o
superiores) .

1

© Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador

1310916240001
DIRECCION

BARRIO :
LOS. ANGELES *
MANTA-ECUADOR

SLIM-800

LAKEDRIVE

SERIF: 400613
SERVICIO DE TaXI
FACTURA: 0002228

AUT. 1116677156/
COOPERATIVA

ECUADOR PRIMERO
TEL.0995988134

PLACA PUK-0718

------------

RUC..(33igaes0-e
FECHA:07/11/2017 =
H.ARRANOUE 21:12 -
H.LLEGADA 21:21

T.ESPERA  0'55" L,
KMTOT: B0 | s M £

)
TIPO DE TARIFA:2 ¢ _ q,bla
SUBTOT:s  3.28 @gwmmb rov

VA 08:5  0.00

TOTAL:s 3.8




ot

GRAFICAS LIZ - Telf.: 2634514

COOPERATIVA DE TRANSPORTE
INTERPROVINCIAL REINA DEL CAMING
ie Uhone: Calle Atahualpa sin
& Agosto. Edificio Sindicain de Clofe s

: B Rad 2nb64a(
‘h uyente Bspecial Re )3UUOHH! 30310

boodra c0L-018-0087518
Lunes

2017-11-06 06:30

L QUITO-JUNIN-MANTA T2

no  PORTOVIE IO
C1TRIBTG308

& VALENZUFLA SANGC
MICHALLLE ESTERAN

s 12

- $11,00

GRACIAS POR PREFERIRNOS
w S UMBE - rothiguez_jacusine
G5ML/LT bl 3145

DESCARGUE SU FACTURA ELECTRONICA DE-

HITPSIFAL HIHA‘:; INTEGRAL. EL
SUb SRR o
S50C ‘L

COOPFRAH\\l\lERCA\TOVALDETRA\SPORTE_

o WML,

R.U.C. No. 1 390097227001

HEii!!ﬁﬂi!!]ﬂiﬂlﬁ!!ﬂﬂ!l!!!l.
000011144 vaors_p25
Destino: /Pu—\o\i&e\d - ﬁqn’tq

. Disco:

Fecha: 201% -J1-0¢




I

)

TRANS ESMERALDAS INT'ERNM':ION&L »TEISAY

sycursal AV, MALECON Y CALLE 4
RUC: ‘\7-‘3032035’3001

‘ CLA\/’E’DEACCES‘O N
A R AR
Gritautiot X'7‘3032{)3&90012021(3030(3(102(:7?412346678 12
wro. Autoriz. 07“1120\i701’2021!)035000026‘7'?41?"Nid-ﬁﬂ.jfﬁ’ﬂt}
ochavisle Martes, 072017 21:30
"‘.‘Mwn‘m(») #1 autobus 518 5

FAGTURA 021-003-0000267 i4

RUC 1721676306

—— CICHAELLE ESTEFANIAVALENZUELA
SANGOQUIZA

Ruta MANTA CUITUMBE

Hara de pase PORTOVIEID 2030

cant Descripeidn . Unit P. Subtotal

k| BDLETOAQUITIJMBE $11.00 $11.00
PARA DESCARGAR FACTURA Subtotal $11.00
www liznsesmeraidas.com A $0.00
Usuarie 1721876306 Saguro $o.0c
Giave. 1721876306 TOTAL $11.00
Atendido YPARRAGA Lo )

Foiibs






Michaelle Estafania Valenzuela Sangoquiza

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: martes, 31 de octubre de 2017 12:23

Para: Diana Paola Galarza Rodriguez

CcC: Raui Marcelo Chavez Reinoso; Karol Yahaira Barrazueta Rodriguez; Galo Mauricio Lopez
Lindao

Asunto: RE: Cupo para compra de pasajes Aéreos

Estimada Diana:

Copio a continuacion la pantalla de TAME con los horarios de vuelos disponibles para las fechas y rutas
solicitadas. Le agradeceria tener en cuenta que, conforme al Decreto Ejecutivo Nro. 135, en la tarifa Flexiplus,
solamente se pueden emitir pasajes para miembros del Gabinete.

Para solicitar la emisidn de un pasaje aéreo, es necesario que envie a la Direccion Administrativa los originales

del Formulario de Solicitud de Pasajes Aéreos y la Solicitud de Cumplimiento de Servicios Institucionales
debidamente llenas y firmadas, con 72 horas de anticipacion a la fecha de viaje.

QUITO-GUAYAQUIL-QUITO




EQ 309

Asrospatiale

EQ 313

ERE o
BT £

ATR 42

Htinerario de Retorno

EGQ 302
Airhus AZ20

EG 304

SR N S S
feronnalae
b

EQ 316

Alrbis AT20

EG 320

Adrbus AT

= S
6:00 6:50
1119] GYE
7:00 8:60
Bo GYE
S:00 95:50
Lo GYE
13:00 14:00
Uio GYE
17:00 17:50
Uio GYE
18:15 19:05
Ui GYE
20:00 20:50
Uic GYE

e:10
GYE

7:30
GYE

8:30
GYE

210
GYE

16:00
GYE

17:30
GYE

18:00
GYE

19:30
GYE

21:00
GYE

8:20
Bio

9:30
uio

10:00
Ui0

16:50
B0

18:20
B0

18:50
uto

20:20
uio
21:50
uilo

ol 'E

00:50:00

01:00:00

00:50:00

01:00:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

01:00:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00




QUITO-CUENCA-QUITO

Resumen de ltinerario

ida Salida Liegada YVusio Tarifa Equipaje
2047-14-06 . - } Mo 20 Ke
Retorno Salida tiegada Vuelo Tarifa Equipaje
2047-11-07 - - - Maximo 20 Kg
Hinerario

19:30 20:25

Empbrasy 198 Ui CUE 00:55:00

Hinerario de Retorno

CUENCA {Mariscal Lamar)y £ GUHTO Hindernacional Marical Sucre

8:35 9:30

Airbus A319 CUE ulo 00:55:00

EQ 174 21:05  22:00 .

Airbus A319 CUE gl 00:5%:00
QUITO-MANTA-QUITO



Resumen de Rtinerario

ida Salida Liegada Vuelo Tarifa Equipaje .
2047-11-06 - - - Moo 20 Kg
Retorno Satida {legada Yuela Tarifa Equipaje
2047-41-07 - - - Maximo 20 Kz
itineraric

22:06

airbus A320 ulo  Mec  D0ed0:00

Hinerario de Retorno

MANTA {inter nacional Eloy Alfarn} / GUITO nternacional Mariscal 3u

10:50  11:50

4o MEC Uio 01:00:00
(G132 20:10  21:10
serospatiale ATR 42 MEC Uio 01:00:00

Saludos Cordiales

4‘ s Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: i Asistente de Proveeduria y Compras
::; Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secrotlaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carridén, Edificio Prometeo.

_ Educacién Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 ¢ Ext: 2109
Ciencia, Tecnologla e Innovacién | www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclg, reduce, reusa. Cuida el planeta!

=% Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La Informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibido. Si recibio este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ning(n medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sohre la informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Diana Paola Galarza Rodriguez
Enviado el: martes, 31 de octubre de 2017 12:00




Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
CC: Raul Marcelo Chavez Reinoso; Karol Yahaira Barrazueta Rodriguez; Galo Mauricio Lépez Lindao
Asunto: Cupo para compra de pasajes Aéreos

Eétimada Sandra

s

Favor solicito pasajes aéreos a las ciudades detalladas para los siguientes funcionarios en la fecha indicada

CIUDAD FACILITADORES FECHA IDA HORARIO EN FECHA RETORNO ULTIMO
LA MANANA (06h00) VUELO
Marcelo Chavez 06/11/2017 07/11/2017
Quito -Guayaquil Dario Miranda
Quito - Azogues Miguel Quilo 06/11/2017 07/11/2017
Maria Hidalgo
Quito — Manta Diana Cajas 06/11/2017 07/11/2017
Karla Rivas

Adiciono el Memorando enviado desde el Secretario de SENESCYT, lo cual indica el cronograma de actividades a

desarrollarse en las diferentes Coordinaciones Zonales .

Saludos Cordiales

*»
.
**-
Secretaria de
Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn

Diana Paola Galarza Rodriguez
Asistente de la Coordinacion de Gestion de la Informacién

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Tel.: +(593 2) 3934300 ext:2303
www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el plonetal

. Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexcs puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona gue se 1o envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador,

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacidn de fa Senescyt; misma que no asume responsabilidad

sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correc electrénico.




Jessee Chanena GémeL Mera

_
De: Jessee Chanena Gomez Mera
Enviado el: martes, 21 de noviembre de 2017 17:52
Para: Diana Fernanda Cajas Salazar; Michaelle Estafania Valenzuela Sangoquiza
CcC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa
Asunto: Viaticos a Portoviejo - Manta

Importancia: Alta

Buenas tardes:

Con el presente me permito comunicar muy cordialmente que de la comisién que realizaron a Portoviejo, Manta del 6
al 8 de noviembre de 2017 se han presentado las siguientes inconsistencias que se solicita sean corregidas:

e Los comprobantes de pago de transporte interprovincial no proceden con el pago.

e Sidesean que se les reembolse dicho valor, en primer lugar, favor descargar las facturas de la pagina web que
se indica en las mismas. Adicionalmente hacer con tramite aparte una solicitud mediante memorando a la
sefiora Coordinadora General Administrativa a fin de que autorice el reembolso de las mismas para lo cual se
debe adjuntar las facturas originales.

Gracias su atencion.

Jessee Chanena GoOmez Mera

Analista de Contabilidad 1.

Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon
st aria vie 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carridn, Edificic Prometeo.

Educacion Superior, Tel.: +{593 2) 2569898 » Ext: 2406

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIC?W{T"!TUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa): 31/10/2017

VIATICOS MOVILIZACIONES

IAPELLIDOS - NOMBRES
ESTEFANIA

DATOS GENERALES
O EL SERVIDOR: VALENZUELA SANGOQUIZA MICHAELLE

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X

PUESTO QUE ocuPA: ANALISTA DE PRODUCCION DE LA
INFORMACION 2

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
PORTOVIEJO-MANTA(PROV.MANAB)

INOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: DIRECCION
IDE PRODUCCION DE LA INFORMACION

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa):

/HORASALIDA {hh:mm):

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa): HORA LLEGADA (hh:mm}:

06 DE NOVIEMBRE DE 2017 / 06:00

/ / 04:00 /

08 DE NOVIEMBRE DE
2017 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: DIANA FERNANDA CAJAS SALAZAR

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
.

! o . TRANSPORTE

Capacitacion para el llenado del formulario electrénico ITT 2016-2017 a la Direccion Zonal.
Capacitacién para el llenado del formulario electrénico ITT 2016-2017 a los Institutos Técnicos y Tecnoldgicos

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE - '
TERRESTRE sRe /| quito PORTOVIEIO A 46 112017 7] 06:00 //06—11-2017 // 14:00
TERRESTRE -
TERRESTRE ’ MANTA-QUITO ] 07-11-2017 20:00 A 08-11-2017 4  04:00 .~
/7 7

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO PICHINCHA

»m

chlhe

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:
2201361472

‘ RMA DELAOEL aesmﬁsmm DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

AHORROS

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

MICHAELLE ESTEFANIA VALENZUELA SANGOQUIZA

NOMBRE D O SPY NSP«BLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE
RAUL MAF (7CHAVEZ REINOSO
/r

NOTA: Esta solicitud deberaiser pr*entada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de an ,-V- al P de los servicios
institucionales; salvo el ci de’ que por necesidades institucionales fa
Autoridad Nominadora autofice.

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

+ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dlas de cumplido el servicio institucional

£
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGAm
MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA %
J

Esta prohibido der servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepci6n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionates

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

17 NOV 2017
13

DIRECCI FINANCIERA
«  CONTABILIDAD

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

Hora:




